x.m.  Et  in  Operatione  castelli  de  Westderebi  vj.li.  et  ix.s.  et 
vij.d.  per  breve  justiciarii,  quae  attulit  de  computandis  sibi  x 
niarcis,  et  per  visum  Henrici  Travers  et  Henrici  de  Waleton.  Et 
in  Operationibus  castellorum  de  Lancastra  et  Westderebi  xx.m. 
per  breve  Eegis  et  per  visum  Walteri  de  Paries  et  Henrici  de 
AValeton.  Et  item  in  eorundem  Operatione  xxviij.s.  per  breve 
Eegis.  Et  in  Defalta  exitus  forestae  de  Lancastra  x.li.  per 
prsedictum  breve.  Et  in  Emendatione  Gaiolai  de  Lancastra  xx.s. 
et  vij.d.  per  idem  breve.  Et  in  Instauramento  empto  pro  c.  et  xx 
Ovibus  Ix.s.  Et  pro  Ivj  Bobus  xj.li  et  iiij.s.  Et  pro  Ix  vaccis 
xij.li.  per  breve  Eegis.  Et  in  pr?edicta  defalta  exitus  forestae  x.li. 
de  anno  pmeterito.     Et  debet  xij.s.  et  x.d. 

Idem  vicecomes  [debet]  xxxviij.li.  et  xv.s.  et  vj.d.  de  Eenia- 
nenti  firma  de  anno  prseterito. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  cm,  de  Cremento  Comitatus  facto  per 

ipsum  vicecomitem.     In  tli'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Idem  vicecomes  r.c.  de  xxx.s.  de  Cremento  de  Crossebi.  Et  do 

xx.s.  de  Cremento  de  Waleton.  Et  de  dimidia  ra.  de  Cremento  de 

Wavertrie.  Et  de  xiij.s.  et  viij.d.  de  Cremento  de  Middelton,  Et 
de  v.s.  de  Cremento  de  Pulton.  Et  de  iij.s.  de  Cremento  de 

x.s.  de  Cremento  de  Blakerode.     In  th'ro  lib.  in  v  talliis. 
E.  Q.  E. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  xiij.s.  et  ix.d.  de  Cremento  de  Skerton. 

In  th'ro  xxxvj.s.  et  j.d.     Et  in  Defalta  j  Carrucse  dim.  m. 
E.  Q.  E. 

Idem  r.c.  de  Iij.s.  et  vj.d.  de  Cremento  de  Overton.  In  th'ro 
xlv.s.  et  x.d.     Et  in  Defalta  j  Carrucse  dim.  m.  E.  Q.  E. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  xx.s.  de  Cremento  de  Bothelton.  Et  de 
dim.  m.  de  Cremento  Molendini  de  Bothelton.  Et  de  xxv.s.  de 
Cremento  de  Nieweton.  Et  de  xxx.s.  de  Cremento  Molendinorum 

ejusdem  villae.  Et  de  xvj.s.  de  Cremento  de  Everton.  Et  de  xl.s. 
de  Cremento  de  Westderebi.      Et  de  l.s.  de  Cremento  de  Hales. 

L  2 
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Et  de  viij.s.  de  Cremento  de  Sauford.  Et  de  xij.s.  de  Cremento  de 

Burton.  Et  de  viij.s.  de  Cremento  de  Ordeshal.  Et  de  ij.s.  et  vj.d. 
de  Cremento  de  Flixton.  Et  de  x.s.  de  Cremento  de  Brotheton. 

In  th'ro  lib.  in  xij  talliis.  E.  Q.  E. 
Nicolaus  Pincerna  debet  xxxiiij.s.  et  vj.d.  de  Eemanenti  firm  a 

sicnt  eontinetur  in  Eotulo  secundo.  Et  ix.li.  de  Eemanenti 

Scutagio  honoris  de  Lancastra  de  primo  et  secundo  et  tercio 

Scutagio  Eegis  Eicardi.     Sed  requirendus  est  in  Essex. 

Idem  vicecomes  deb.  ij.s.  de  firma  cujusdam  domus  in  Lan- 
castra de  anno  praBterito  et  de  hoc  anno. 

Comitatus  Lancastrse  deb.  xx.li.  pro  quietancia  reguardi.  De 

quibus  Hugo  de  Nevill  debet  respondere  sicut  Vicecomes  dicit,  de 
qui  bus  respondet  in  Dorset,  in  Eotulo  sequent!. 

Hugo  de  Xevill  deb.  x.ul  de  pro  Benedicto  Gernet  quas  recepit 

ab  eo  pro  habenda  Serjanteria  forestos  sicut  recognovit  per  breve 

suum.  Sed  prcX'dictus  Hugo  respondet  inde  in  Dorset'  in  Eotulo 
sequenti. 

Eicardus  de  Venables  et  Agnes  uxor  ejus  deb.  ij.ra.  pro  brevi 

de  morte  antecessoris  sicut  continetur  in  Eotulo  primo. 

Henricus  de  "Waleton  r.c.  de  iiij.li.  pro  habenda  confirmatione 
Eegis  sicut  continetur  ibidem.  In  th'ro  Nichil.  Et  ipsi  Eegi 
j  palefridus  per  breve  Eegis.  E.  Q.  E. 

Idem  vicecomes  [debet]  xxxviij.li.  et  v.s.  et  x.d.  de  primo 

Scutagio  assise  ad  duas  mareas. 

De  Ohlatis, 

Milites  et  Theini  de  Honore  Lancastrce  r.c,  de  cc.  et  xxxix.li. 

ct  viij.s.  et  xj.d.  et  de  x  chascurs  pro  confirmatione  carta  suce  de 

libertatibus  forestse.  In  th'ro  c  et  xj.li.  et  x.s.  et  vj.d.  Et  deb. 
c  et  xxvijji.  et  xviij.s.  et  v,d.  et  x  chascurs.  De  quibus  H[ugo]  de 

Nevill  recognovit  quod  recepit  quater  xx  et  ij.li.  de  quibus  re- 

spondet in  Dorset,  in  Eotulo  quia  recepit  sequenti.^  Et  Teobaldus 
Walteri  xlv.li.  et  xij.s.  et  x.d.  Et  debent  xdi.  et  v.s,  et  vij.d.  et 
x  chascurs. 

Adam  filius  Orm  r,c.  de  j,m.  pro  confirmatione  sicut  continetur 

in  Botulo  primo.     In  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Yereuerht  de  Hilton  r.c.  de  vj.li.  et  x.s,  pro  Pendelton  sicut 

continetur  in  Eotulo  secundo.     In  th'ro  vj.li,     Et  deb,  x,s. 
Hugo  de  Xevill  deb,  xv,m.     De  quibus  respondet  in  Dorset,  in 

^  "Sed  inde  respondet  in  Dorset  quia  recepit  in  anno  sequenti."     {Chancellor  s 
Boll.) 
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Rotulo  sequenti  qiias  recepit  a  Eogero  de  Hetton  sicut  continetur 
ibidem. 

Hugo  Buissel  deb.  ix.m.  pro  habenda  carta  sicut  continetur 
ibidem.  Idem  deb.  xl.m.  et  iij  chascurs  sicut  continetur  ibidem. 
Warinus  de  Wliitingliam  deb.  xl.s.  sicut  continetur  ibidem. 
Mattliffius  filius  Willelmi  deb.  xx.li.  pro  catallis  sicut  continetur 
ibidem.  Orm  de  Eston  deb.  xx.li.  pro  eodem  sicut  continetur  ibidem. 
Sed  non  potuerunt  habere  rectum,  et  ideo  non  debent  summoneri. 

Eicardus  Fitun  r.c.  de  ij.uL  pro  habenda  saisina  sicut  contine- 

tur ibidem.  In  th'ro  ij.s.  Et  deb.  xxiiij.s.  et  viij.d.  Idem  r.c.  de 
eodem  debito.  In  tli'ro  xv.s.  Et  deb.  vij.s.  In  th'ro  liberavit  et 
viij.d  E.  Q.  E. 

Willelmus  filiiis  Adas  r.c.  de  xl.s.  sicut  continetur  ibidem.  In 

th'ro  lib.  E.  Q.  E 
Arturus  de  Estone  r.c.  de  x.m.  pro  confirmatione  cartiie  suae 

sicut  continetur  ibidem.     In  th'ro  Ij.s.     Et  deb.  iiij.li,  et  ij.s.  et  iiij.d. 
Hugo  Xorrensis  r.c.  de  j.m.  pro  confirmatione  cartse  suae.  In 

th'ro  lib.  E.  Q.  K 
Elyas  filius  Eoberti  r.c.  de  v.m.  et  ij  chascurs  pro  eodem.  In 

th'ro  v.m.     Et  deb.  ij  chascurs. 

Henricus  filius  Warini  r.c.  de  ij.m.  pro  eodem.  In  th'ro  j.m. 
Et  deb.  j.m, 

Eobertus  de  Ainolvesdale  r.c.  de  xxx.s.  pro  habendo  brevi  sicut 

continetur  in  Eotulo  secundo.  In  th'i-o  xvj.s.  et  viij.d.  Et  deb. 
j.m.     Idem  r.c.  de  eodem  debito.     In  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 

Eobertus  de  Hacumesho  r.c.  de  xvj.s.  et  vj.d.  pro  habenda  con- 

firmatione sicut  continetur  ibidem.  In  th'ro  viij.s.  Et  deb.  viij.s. 
et  vj.d. 

Walter  us  de  Tirinton  et  Eicardus  de  Brexes  deb.  dim.  m.  pro 
habenda  loquela  sicui  continetur  ibidem.  Willelmus  de  Eadeclive 
deb.  x.m.  pro  habenda  inquisitione  sicut  continetur  ibidem. 

Hugo  de  Morevill  r.c.  de  iij  bonis  palefridis  pro  curia  sua 

habenda  sicut  continetur  ibidem.  In  th'ro  v.m.  Et  deb.  ij 
palefridos. 

Gilebertus  filius  Eeinfridi  r.c.  de  ij.m.  pro  cartis  suis  confir- 

mandis  sicut  continetur  ibidem.     In  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Homines  de  Preston  r.c.  de  j.m.  pro  habenda  pace  sicut  con- 

tinetur in  Eotulo  piaecedenti.     In  th'ro  lib.  E.  Q.  S. 
Eicardus  filius  Eoberti  r.c.  de  dim.  m.  pro  Eelevio  terrae  suai 

in  Lathum.     In  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
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Robertus  de  Stokeport  r.c.  de  lij.li.  et  xiij.s.  et  iiij.d.  pro 
habenda  terra  quae  fuit  Ricardi  filii  Rogeri.  Et  de  iij.m.  pro 
habenda  confirmatione  sicut  coiitiiietur  in  Rotulo  prcieoedenti.  Et 
d3  ij.m.  et  dim.  de  promisso  sicut  continetur  ibidem.  Et  de  v 

palefridis.  Summa  Iv^M.  et  vj.s.  et  viij.d.  et  v  palefridi.  In  th'ro 
Ivj.li.  et  vj.s.  et  viij.d.  Et  prceterea  ij.m,  et  dim.  Et  deb.  xxij.m. 
et  dim.  pro  palefridis. 

Ricardus  de  Mida  r.c.  de  ij.m.  pro  habenda  terra  de  Waleton 

sicut  continetur  in  Rotulo  praecedenti.     In  tli'ro  lib.        E.  Q.  E. 
Robertus  Bussel  deb.  xx.m.  de  Cremento  finis  cm.  quem  prius 

fecerat  sicut  continetur  ibidem.  Matheus  Gernet  deb.  xl.s.  et 

j  palefridum  pro  habenda  saisina  sicut  continetur  ibidem. 
Henricus  de  Culchet  et  Alanus  de  Rixton  et  socii  eorum  r.c. 

de  xx.s.  et  j  chascur  per  sic  quod  det  (sic)  vadium  sicut  continetur 

ibidem.     I)i  th'ro  liberavit  Ix.s.  E.  Q.  E.  (sic) 
Adam  filius  Orm  r.c.  de  xx.s.  et  j  chascur  pro  habendo  brevi 

sicut  continetur  ibidem.     In  th'ro  xx.s.     Et  deb.  j  chascur. 
Tomas  Gernet  deb.  xj.s.  pro  habenda  Saisina  sicut  continetur 

ibidem.  Alexander  de  Preston  deb.  viij.s.  pro  habenda  saisina 
sicut  continetur  ibidem.  Alina  et  Sabina  de  Hammin<>ham  deb. 

xx.s.  ut  loquela  sit  apud  Westmonasterium  sicut  continetur  ibidem. 

Hugo  de  N"evill  deb.  Ixix.m.  et  x.s.  sicut  vicecomes  dicit,  sicut 
continetur  in  Rotulo  pnccedenti.  Sed  respondet  inde  in  Dorset, 
in  anno  sequent!. 

De  sccundo  Scutagio. 

Robertus  le  Vavasur  [deb.]  iij.m.  de  Scutagio  sicut  continetur 
in  Rotulo  praecedenti. 

Gilebertus  filius  Reinfridi  r.c.  de  x.li.  et  xv.s.  de  eodem.  In 

th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Idem  Gilebertus  deb.  xx.li.  de  Misericordia  sua  sicut  continetur 

in  Rotulo  praecedenti.  De  quibus  Adam  de  Karduil  recognovit 
quod  eas  recepit  et  de  quibus  ipse  debet  respondere  in  compoto 
Hugonis  de  Nevill. 

Teobaldus  Walteri  [deb.]  dim.  m.  de  eodem  Scutagio. 

Willelmus  Pincerna  r.c.  de  j.m.  de  eodem.     In  th'ro  lib. 
E.  Q.  E. 

Rogerus  de  Frekenton  et  Galfridus  Gernet  et  Quenild  de 
Warton  debent  xxvj.s.  et  iiij.d.  de  eodem.  Idem  vicecomes  deb. 
xix.li.  et  xj.s.  et  ij.d.  de  Remanenti  Scutagio  Honoris  Lancastrae. 
Sed  respondet  infra. 
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Idem  vicecomes  r.c.  de  x.li.  et  ix.d.  de  firma  terrariim  Hiigonis 

Bussel  de  anno  integro.  Et  de  liiij.s.  et  iiij.d.  de  perquisitionibus. 

In  th'ro  lib.  in  ij  talliis.  E.  Q.  E. 
Idem  vicecomes  deb.  pr?edictas  xix.li.  et  xj.s.  et  ij.d.  de  prae- 

dicto  Scutagio.  Sed  Vicecomes  Xorfolch  respondet  inde  in  Eotulo 
de  anno  praeterito  in  Norfolcli,  scilicet  de  xv  militibus  de  lionore 
Lancastrse  et  ideo  non  debet  summoneri.